25,00

25,00

25,00

25,00

Ano 1 Ano 2 Ano 3 Ano 4 Ano 5 Ano 6 Ano 7

Remuneração Principal

Montante Inicial da Oferta R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de reais), observado a possibilidade de lote adicional em 25%

Montante Mínimo da Oferta R$ 58.947.000,00 (cinquenta e oito milhões, novecentos e quarenta e sete mil reais)

Coordenadores XP Investimentos CCTVM S.A.

Oferta Oferta sob o rito de registro automático, nos termos da Resolução CVM 160

Regime de Distribuição das 

Cotas
Melhores esforços de colocação

Preço de Emissão R$ 100,00 (cem reais)

Emissão 1ª (primeira) Emissão de Cotas do Fundo XP HABITAT RENDA IMOBILIÁRIA II FEEDER FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO –